
 

 

 
 

UTENOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA 

  

 

SPRENDIMAS 

DĖL NUSTATYTŲ METINIŲ UŽDUOČIŲ ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUI IR 

SIŪLYMO PATEIKIMO UTENOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

VISUOTINIAM DALYVIŲ SUSIRINKIMUI  

 

2022 m. kovo 10 d.   Nr. KS-6 

Utena 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 27 straipsnio 7, 8 ir 9  

dalimis, įvertinusi Utenos regiono plėtros tarybos administracijos direktoriui Utenos regiono plėtros 

tarybos kolegijos 2021 m. gegužės 17 d. sprendimu Nr. KS-9 „Dėl metinių užduočių Utenos regiono 

plėtros tarybos administracijos direktoriui patvirtinimo“ nustatytų užduočių įvykdymo rodiklius, 

Utenos regiono plėtros tarybos kolegija  n u s p r e n d ž i a:  

 Teikti siūlymą Utenos regiono plėtros tarybos visuotiniam dalyvių susirinkimui skirti 

Utenos regiono plėtros tarybos administracijos direktoriui  pareiginės algos dydžio premiją už labai 

gerą konkrečių užduočių atlikimą (pridedama). 

 

 

Pirmininkas      Nikolajus Gusevas

          

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


